Le
 p
ré
se
nt
 d
oc
um

550 V CA 50/60 Hz se conformer à CEI 60947-2
250 V CC se conformer à CEI 60947-2
Codification du pouvoir
de coupure
N
Pouvoir de coupure 10 KA Icu à 440 V CA 50/60 Hz se conformer à CEI
60947-2
25 KA Icu à 110...130 V CA 50/60 Hz se conformer
à CEI 60947-2
25 KA Icu à 220...240 V CA 50/60 Hz se conformer
à CEI 60947-2
5 KA Icu à 125 V CC 1P se conformer à CEI
60947-2
5 KA Icu à 250 V CC 2P se conformer à CEI
60947-2
5 KA Icu à 550 V CA 50/60 Hz se conformer à CEI
60947-2
15 KA Icu à 415 V CA 50/60 Hz se conformer à CEI
60947-2
18 kA Icu à 380...400 V CA 50/60 Hz se conformer à
CEI 60947-2
[Ics] pouvoir assigné de
coupure de service
5 KA à 440 V CA 50/60 Hz se conformer à CEI
60947-2
2,5 KA à 125 V CC se conformer à CEI 60947-2
2,5 KA à 250 V CC se conformer à CEI 60947-2
2,5 KA à 550 V CA 50/60 Hz se conformer à CEI
60947-2
12,5 KA à 220...240 V CA 50/60 Hz se conformer à
CEI 60947-2
12,5 KA à 110...130 V CA 50/60 Hz se conformer à
CEI 60947-2
9 KA à 380...400 V CA 50/60 Hz se conformer à CEI
60947-2
7,5 kA à 415 V CA 50/60 Hz se conformer à CEI
60947-2
Aptitude au
sectionnement
Oui se conformer à CEI 60947-2
Catégorie d'emploi Catégorie A
Nom du déclencheur TM-D
Type de déclencheur Thermique-magnétique
Calibre du déclencheur 63 A à 50 °C
Type de protection Protection contre les courts-circuits
Protection contre les surcharges
Degré de pollution 3 se conformer à CEI 60947
3
Complémentaires
Type de commande Par maneton
Mode d'installation Fixe
Support de montage Plaque arrière
Raccordement amont Façade
Raccordement aval Façade
Endurance mécanique 8500 cycle
Durée de vie électrique Catégorie A : 1500 cycle 415 V CA 50/60 Hz se conformer à CEI 60947-2
"Pas" de raccordement 25 mm
Indication de tension Contact de signalisation
Réglage de protection du neutre Sans protection
Protection différentielle Sans
Hauteur 130 mm
Largeur 100 mm
Profondeur 60 mm
Environnement
Normes JIS C8201-2-2
EN/CEI 60947-1
EN/CEI 60947-2
GB/T 14048.2
Degré de protection IP IP20 se conformer à CEI 60529
Tenue aux chocs IK IK07 conforming to EN 50102